ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 года                                                                                      № 48/210

Об организации и реализации проекта «ИнформУИК»

на территории Киришского муниципального района в период подготовки

к выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», в целях реализации полномочий

участковых избирательных комиссий (далее – УИК), в том числе по информированию

избирателей и уточнению списка избирателей, территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района Ленинградской области (далее - ТИК)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ответственных координаторов в ТИК за реализацию проекта

«ИнформУИК» на территории Киришского муниципального района в период подготовки

к выборам Президента Российской Федерации согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Утвердить перечень участковых избирательных комиссий и общую численность

членов УИК в разрезе каждой участковой избирательной комиссии, которые будут

принимать участие в реализации проекта «ИнформУИК» и адресном информировании

избирателей способом поквартирного (подомового) обхода согласно приложению № 2

к настоящему постановлению.

3. Обеспечить участие членов УИК в обучающих мероприятиях.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области Соловьеву Екатерину Владимировну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева

2

Приложение 1

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

от 30 января 2024 года № 48/210

Ответственные координаторы в территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района за реализацию проекта «ИнформУИК»

на территории Киришского муниципального района

в период подготовки к выборам Президента Российской Федерации

1. Киреева Ольга Сергеевна – председатель территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района.

2. Соловьева Екатерина Владимировна – секретарь территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района.

3. Татаринова Екатерина Владимировна – член территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района.

4. Поляк  Елена Владимировна – системный администратор территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района.

3

Приложение 2

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

от 30 января 2024 года № 48/210

Перечень

участковых избирательных комиссий и общая численность членов участковых

избирательных комиссий (УИК) в разрезе каждой участковой избирательной комиссии,

которые будут принимать участие в реализации проекта «ИнформУИК» и адресном

информировании избирателей способом поквартирного (подомового) обхода

№ п/п УИК № Количество членов УИК

1 № 515 5

2 № 516 5

3 № 517 4

4 № 518 4

5 № 519 4

6 № 520 5

7 № 521 4

8 № 522 4

9 № 523 5

10 № 524 5

11 № 525 4

12 № 526 4

13 № 527 4

14 № 528 4

15 № 529 5

16 № 530 4

17 № 531 4

18 № 532 4

19 № 533 4

20 № 534 5

21 № 535 2

22 № 536 2

23 № 537 4

24 № 538 2

25 № 539 4

26 № 540 2

27 № 541 2

28 № 542 2

29 № 543 4

30 № 544 2

31 № 545 2

ИТОГО: 115